
رسوایان یک مبادله 
 

آتش بــس میان حماس و رژیم صهیونیســتی در 
حالی برقرار شد که یکی از مهمترین نکات پیرامون 
آن مسئله تبادل اسرا بوده است. بر اساس توافقات 
3 اســیر زن اسرائیلی با 90 اسیر فلسطینی مبادله 
شدند. نکته بســیار مهم در باب روز نخست آتش 
بس در سرزمین های اشغالی، نوع رفتار رسانه های 

بزرگ غربی است. 
رســانه هایی غربی همچون بی بی ســی ، رویترز، 
صدای آمریکا، رادیو فــردا، دویچه وله، خبرگزاری 
فرانســه و..... که در طول 15 ماه نســل کشی غزه 
دســت در دست صهیونیســت ها داشته اند در باب 
اتــش بس و تبادل اســرا نیز همین ویــه را ادامه 
داده انــد. مروری بر عملکرد این رســانه ها نشــان 
می دهد که از یک ســو آنهــا در قبال غزه بیش از 
هر چیز ویرانه ها و ســرزمین نابود شده با مردمانی 
ســرگردان را که القــا کننده ناامیــدی و یاس از 
آینده اســت، کم رنگ سازی حضور مردم در کنار 
نظامیان حماس در تبادل اســرا و نمایش فضایی 
کاملا نظامی،  اصرار بر روایت اســرائیلی از اسرای 
فلســطین با کلید واژه زندانیان فلسطینی که عملا 
ماهیت اسیر جنگی بودن آنها را حذف کرده و این 
رژیــم را از لزوم رعایت قوانیــن جنگی تبرئه و در 
کلان حذف ماهیت ســرزمین فلســطین را نشان 

می دهد در پیش گرفته اند. 
از ســوی دیگر در قبال ســرزمین های اشغالی با 
رویکردی احساسی و انسانی به دنبال جلب ترحم 
و همــدردی جهانی با این رژیــم بوده اند تا ضمن 
توجیه جنایات این رژیم در غزه، سیاست های ضد 
اسلامی و ضد فلسطینی خود را اجرایی سازند که 
تاکید بر واژه گروگان های ازاد شده به جای اسرای 
اســرائیلی، برجسته ســازی تصاویری از اشک ها و 
فضای احساســی میان خانواده ها و شــهروندان از 

ازادی اسرا نمودی از این رفتار است. 
رســانه های غربی بــار دیگر ماهیت نژادپرســتانه 
و خودبرترپندارانــه تهــوع آوارشــان را به نمایش 
گذاشــتند و نشــان دادنــد که رســالت خبری و 
حرفه ای آنهــا نه حقیقت گویی و نشــر اطلاعات 
و اخبار بلکــه روایت گری یک جانبــه گرایانه در 
حمایت از رژیم کودک کش صهیونیســتی است. 
مســئله ای که خشــم جوامع غربی را نیز به همراه 
داشــته که تجمعات و اعتراضات صــورت گرفته 
علیه بی بی ســی در داخل انگلیس نمودی از این 
حقیقت است. روز نخست آتش بس بار دیگر رسوا 
کننده رسانه های غربی و نقش آنها در نسل کشی 
غزه بوده است. رســانه های غربی بار دیگر ماهیت 
حاکمیتی خود را نشــان دادند و اثبات کردند که 
آزادی بیان و ازادی رسانه  در غرب یک دورغ است 
که برای فریب افکار عمومی صورت می گیرد و هیچ 

تناسبی با واقعیت ندارد.

یادداشت

هشدار الحوثی به 
عربستان درباره 

پیامدهای تجاوز به یمن
یک عضو ارشــد شورای عالی سیاسی یمن به 
عربستان هشدار داد که هرگونه تجاوز به خاک 
یمن پیامدهای ســنگینی برای سعودی ها به 

ویژه برای اقتصادشان خواهد داشت.
محمد علی الحوثی عضو شورای عالی سیاسی 
یمن به عربســتان هشــدار داد کــه هرگونه 
تجاوز جدید به یمن، خســارتهای ســنگینی 
به اقتصادتــان وارد خواهد کرد.الحوثی گفت 
بــه هر کس که بخواهد بــه یمن تعدی کند، 
اعلام می کنیــم که هرگز قادر به شکســت 
این ملــت نخواهند شــد،ملتی کــه صاحب 
موشــکهای نقطه زن با دقت بالا شــده است.
عضو شــورای عالی سیاســی یمن افزود باید 
خداونــد را به خاطر اینکه توانســتیم از غزه 
حمایت و پشــتیبانی کنیم، شــکر کنیم. وی 
گفت ما نباید تحت تاثیر شایعات قرار بگیریم، 
دســتاوردهایی که امروز محقق شده به لطف 

خداوند و رهنمودهای رهبر انقلاب بوده است.
الحوثی در ادامه بــه اوضاع اقتصادی یمن در 
ســایه ادامه تحریمهای اقتصادی اعمال شده 
از سوی دشــمنان ملت یمن گفت ما از صبر 
و  ادامــه فعالیت کارکنان با وجود مشــکلات 
اقتصادی که دشــمنان ایجاد کرده اند، تقدیر 
می کنیم.یمن در پی تشدید حملات اسرائیل 
علیه مردم غزه، حمایت خود را از فلسطینیان 
اعلام کرد و طی یک ســال گذشــته ده ها بار 
مواضع ارتش رژیم صهیونیستی را هدف حمله 
پهپادی و موشــکی قرار داد.آمریکا و انگلیس 
نیز برای متوقف سازی عملیات های یمن و به 
منظــور حمایت از متحد خود اســرائیل وارد 
عمل شــدند؛ اما این حملات نیــز نتیجه ای 
به دنبال نداشــت و عملیات های یمن بیش از 

پیش تشدید شد.
شــورای عالی سیاســی یمن با تاکید بر ادامه 
حمایت این کشور از ملت و مقاومت فلسطین 
و آمادگــی برای پاســخ به هرگونــه تحرک 
متجاوزانه صهیونیســت ها اعلام کــرد که از 
همه جبهه های حامی غزه در محور مقاومت و 
نقش ایران در حمایت از فلسطینی ها در مسیر 
آزادی ممنونیــم.در ادامه واکنش های یمنی ها 

به اجرای آتش بس در نوار غزه، شــورای عالی 
سیاســی یمن با صدور بیانیه ای اعلام کرد که 
یمــن به طور دقیق بر تعهد رژیم اشــغالگر و 
غاصب صهیونیستی به اجرای توافق آتش بس 
در غزه نظارت خواهد کرد.شورای عالی سیاسی 
یمن تاکیــد کرد: توافق آتش بس در غزه یک 
پیروزی برای فلسطین و رزمندگان گروه های 
مقاومت و در رأس آن حماس و جنبش جهاد 
اسلامی است که نبرد طوفان الاقصی را رهبری 
کردند.این شورا با تاکید بر ادامه حمایت یمن 
از مردم و مقاومت فلســطین تصریح کرد که 
ما به دقت، روند اجــرای آتش بس در غزه را 
زیر نظر داریم و در صورت بروز هرگونه تحول 
جدیدی، نیروهای مســلح یمــن در وضعیت 
آمادگی مســتمر برای ایفای ادامه نقش خود 
در حمایت از مردم فلســطین بــه هر طریق 
ممکن هستند.شــورای عالی سیاسی صنعا با 
اشاره به نقش برجســته نیروهای مسلح یمن 
و ملــت بزرگ این کشــور در حمایت بی وقفه 
از فلســطین تاکید کرد کــه از عملیات های 
قهرمانانه و پیشــرفته همــه جبهه های حامی 
غزه در لبنان و عراق و فداکاری های بزرگی که 

انجام دادند، بسیار سپاسگزاریم.
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آتش سوزی دست از سر کالیفرنیا بر نمی دارد
ایالــت کالیفرنیا کمتــر از دو هفته پس از آغاز آتش ســوزی های مرگبار 
جنگلی که جان دســت کــم ۲۷ نفر را گرفت، بــار دیگر در خطر وزش 

تندباد و حریق قرار گرفت.
کمتر از دو هفته پس از شــروع آتش سوزی های مرگبار و ویرانگر جنگلی 
در کالیفرنیای جنوبی و لس آنجلس که تاکنون دست کم ۲۷ نفر را به کام 
مرگ کشــانده و هنوز به طور کامل مهار نشده است، سازمان هواشناسی 
آمریکا برای این منطقه وزش تندباد و افزایش احتمالی آتش ســوزی ها را 

پیش بینی کرده است.
براساس اعلام سازمان ملی هواشناسی، سرعت این بادها در امتداد ساحل 
به حدود 113 و در کوهســتان و دامنه کوه ها به حدود 1۶1 کیلومتر در 
ســاعت خواهد رسید.این سازمان برای بخش هایی از لس آنجلس و ونچورا 
از عصــر امروز تا صبح فردا به دلیل رطوبت پایین و وزش بادهای ویرانگر 
»سانتا آنا«، هشدار »شــرایط خطرناک فوق العاده« صادر کرده است.ریچ 
تامپســون، یکی از مقامات سازمان هواشناسی آمریکا گفته است که آب و 
هوایی طوفانی و رطوبت تک رقمی احتمالاً تا پنجشنبه ادامه خواهد داشت 
و به دلیل عدم بارش باران در این منطقه از ماه آوریل، خطر آتش سوزی نیز 

بالاســت.این هشدارها در حالی صادر شده است که آتش نشان ها همچنان 
در تلاش برای مهار شــعله های آتش در مناطق لس آنجلس، پالیســیدز و 
ایتون هســتند. پس از شروع آتش ســوزی در این مناطق به دنبال وزش 
بادهای شدید در هفتم ژانویه، بیش از 1۴ هزار ساختمان ویران شده است.

براساس آخرین گزارش ها، تا دیروز 5۲ درصد حریق پالیسیدز و ۸1 درصد 
حریق ایتون مهار شــده و باتوجه به کاهش رطوبت هوا و وزش مجدد باد، 
احتمال شــعله ور شدن آتش های ثانویه بالاست. خبر دیگر از آمریکا آنکه  
دونالد ترامپ، با انتقاد دوباره از دولت جو بایدن و نحوه خروج واشــنگتن 
از افغانستان، وعده داد که تمام تجهیزات نظامی جامانده در این کشور را 
بازخواهد گرداند.ترامپ که در جمع حامیانش پیش از مراســم تحلیف در 
واشــنگتن صحبت می کرد، گفت: ما ارتش خــود را دوباره تقویت و به روز 
و این مجموعه را بازســازی خواهیم کرد. آنهــا میلیاردها میلیارد دلار از 
تجهیزات نظامی ما را به دشــمن، طالبان، دادند.وی همچنین با اشاره به 
کمک مالی آمریکا به افغانستان، تداوم بی قید و شرط آن را زیر سوال برد و 
اضافه کرد: آیا می دانید که ما سالانه میلیاردها دلار به افغانستان می دهیم؟ 
حرف من این است که اگر قرار است سالانه میلیاردها دلار پرداخت کنیم، 
بــه آنها بگویید مادامی که تجهیزات نظامی ما را پس ندهند، پولی به آنها 

پرداخت نخواهد شد.

گزارش
محافل عبری حضور گســترده نیروهای القسام در سراسر 
غزه را قدرت نمایی حماس و شکست اسرائیل دانسته اعلام 
کردند که حماس به هدف خــود در باقی ماندن در قدرت 
رسید و هرکســی که منطقه و محور مقاومت را بشناسد، 

می داند اسرائیل هرگز پیروز نخواهد شد.
 رژه نظامی نیروهای گردان های عزالدین القســام، شاخه 
نظامــی جنبش حماس و حضور گســترده این نیروها در 
سراســر نوار غزه میان اســتقبال گرم مردمــی، همچنان 
بازتــاب زیــادی در محافل عبری دارد و خشــم و نگرانی 

صهیونیست ها را برانگیخته است.
»آمــوس هرئیــل« تحلیلگر برجســته امــور نظامی رژیم 
صهیونیستی در روزنامه عبری هاآرتص اعلام کرد که ظاهر 
شــدن صدها تن از نیروهای حمــاس در چندکیلومتری از 
محل اســتقرار نیروهای ارتش اسرائیل، بیانگر آن است که 
حماس می خواهد قدرت نظامی خود و نشانه های حکومت 
بر غزه را نشان دهد.این تحلیلگر صهیونیست گفت: حماس 
در شــمال نوار غزه بین شــهر غزه و جبالیا و بیت حانون و 
مناطقی کــه ارتش اســرائیل تنها در پایان هفتــه از آنها 
عقب نشــینی کرد، حضور محسوســی دارد. از اولین لحظه 
تخلیه شدن محور نتساریم در جنوب غربی شهر غزه، طبق 
برآوردهــا، بیش از یک میلیون آواره فلســطینی در غزه به 
مناطق خود برمی گردنــد.در ادامه این مقاله آمده اســت: 
جزئیات کامل امتیازاتی که اســرائیل داده، در حال آشکار 
شدن است. آزادی اســرای فلسطینی واکنش های شدیدی 
میان اسرائیلی ها داشــت؛ نه تنها فقط به خاطر تعداد بالای 
این اســرا، بلکه به خاطر هویت و ســابقه آنها.آموس هرئیل 
افزود: اســرائیل برای تکمیل توافق تبادل اســرا موظف به 
دادن امتیازات بزرگی بود و هر کســی کــه اوضاع نوار غزه 
را دنبــال کند و فریب ادعاهای نتانیاهو را نخورد، از مدت ها 
قبل می توانســت حدس بزند که نتیجه جنگ چه می شود؛ 
یعنی همین وضعیتی که اکنون می بینیم.همچنین با نگاهی 
به مطالب رســانه های عبری بعد از اجرای آتش بس در غزه 
متوجه می شــویم که همه آنها اتفــاق نظر دارند که جنگ 
اســرائیل در غزه شکست خورد و حماس توانست به اهداف 
راهبردی خود برسد.در تحلیلی مشابه، »تامیر پاردو« رئیس 
اسبق سرویس جاسوسی موساد رژیم صهیونیستی هم گفت 

که حماس از روز اول جنگ، خواسته های خود را تغییر نداد 
و توانست شروطش را تحمیل کند.»شلمی الدار« تحلیلگر 
سیاسی صهیونیست هم اعلام کرد که ارتش اسرائیل در دام 
شعار »پیروزی مطلق« گرفتار شد و همه کسانی که منطقه، 
حماس و ایران را می شناسند، متوجه می شوند که رسیدن 
اسرائیل به پیروزی مطلق، غیرممکن است. »عیناو حلبی« 
خبرنگار امور فلسطین در روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت 
هم در واکنش به استقرار گسترده نیروهای القسام و پلیس 
حماس در خیابان های غزه اعلام کرد: حماس طی دو هفته 
گذشته، دســت کم ۴000 نیروی مسلح جدید جذب کرده 
اســت و می بینیم که آوارگان در غزه شــعارهای زیادی در 

حمایت از شاخه نظامی حماس سر می دهند.
 جنبش حماس فلســطین با صــدور بیانیه ای در واکنش 

به آزادی اولین دســته از اسرای فلســطینی از زندان های 
رژیم اشــغالگر در چارچوب معامله تبادل اسرا اعلام کرد: 
آزادی اولین گروه از اســرای زن و مرد خود از زندان های 
رژیم اشــغالگر به عنوان بخشــی از معامله جاری »طوفان 
آزادگان« را به مردم فلسطین، امت اسلامی و همه آزادگان 
جهان تبریک می گوییم.حماس افزود: صحنه های شــادی 
مردم ما هنگام ســر دادن شــعارهای پیــروزی در جریان 
اســتقبال از اســرا، بار دیگر بر حمایت مردمی از مقاومت 
تاکید می کند و جایگاه اســتوار مقاومــت را در دل مردم 
فلسطین نشــان می دهد.این جنبش تاکید کرد که حضور 
خیل عظیم ملت فلســطین برای اســتقبال از اسرای آزاد 
شده، علی رغم همه تحرکات ســرکوبگرانه اشغالگران، به 
معنای ایســتادن قاطع مقابل صهیونیست ها بوده و بیانگر 

عطش ملت فلســطین برای آزادی و آزادسازی سرزمین و 
اماکن مقدسشان است.

با اجرای آتــش بس و توقف حملات رژیم صهیونیســتی 
علیه نوار غزه حجم ویرانی ها و جنایات برجای مانده از این 
تجاوزات بیش از پیش آشکار شده است. نهاد دفاع شهری 
غزه اعلام کــرد که نیروهای امدادی 9۷ هزار فلســطینی 
زخمی شده را از زیر آوار حملات رژیم صهیونیستی بیرون 
کشیده اند و تعداد شــهدایی که پیکرهای آنها بر اثر شدت 
حملات ذوب شــده به ۲ هزار و ۸۴۷ تن می رسد.بر اساس 
این گزارش، پیکرهای 10 هزار شــهید فلسطینی همچنان 
زیــر آوارها و ویرانی هــای برجای مانــده از حملات رژیم 
صهیونیستی قرار دارد. در این میان جنبش حماس با مقایسه 
وضعیت اسرای فلسطینی آزادشده با اسرای اسرائیلی گفت 
که حالت اســرای آزادشده بیانگر اخلاق مقاومت و برخورد 
وحشیانه اشغالگران اســرائیلی با فلسطینیان است.جنبش 
مقاومت اســلامی فلســطین )حماس(، با انتشار بیانیه ای 
آزادی گروه نخست اسرای فلسطینی از زندان های اسرائیلی 
را تبریگ گفت و اعلام کرد دیدن شادمانی مردم فلسطین 
هنگام ســر دادن شعار پیروزی حین اســتقبال از اسرا بار 
دیگر نشان داد که مردم در کنار مقاومت هستند و جایگاه 
مقاومت در قلب فلســطینیان تثبیت شده است.حماس در 
بخشــی از این بیانیه به وضعیت اسرای فلسطینی آزادشده 
از زندان های اســرائیل اشاره کرد و آن را با وضعیت 3 اسیر 
اســرائیلی آزادشده مقایســه کرد.حماس گفت: »وضعیت 
اسرای فلسطینی آزادشده در مقایســه با اسرای اسرائیلی 
بیانگر تفاوت میان اخلاق مقاومت و وحشیگری و فاشیسم 
اشــغالگران است.«اسرای فلسطینی آزاد شده در چارچوب 
توافق آتش بس غزه، شرایط نگهداریشان در زندان اسرائیلی 
عوفر در کرانه باختری اشغالی را وحشتناک توصیف کردند.

خبر دیگــر آنکه منابع فلســطینی اعــلام کردند که 50 
کامیــون حامل کمک به نوار غــزه و همچنین بیش از 10 
کامیون حامل ســوخت از گذرگاه »کرم ابو سالم« وارد نوار 
غزه شــدند.پس از 15 ماه جنگ رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه، آتش بس در غزه روز یکشــنبه اجرایی شد و در مرحله 
نخست سه اســیر زن اسرائیلی با 90 اســیر زن و کودک 

فلسطینی مبادله شدند.

شکستی که صهیونیست ها نیز توان پنهان سازی آن را نداشتند 

پیوند ماندگار غزه با حماس

در ادامه آشــکار شــدن پیامدهای به قدرت رسیدن تروریســت های جولانی با 
حمایت ترکیه و غرب، ســازمان پزشــکان بدون مرز تاکیــد کرد که ۷0 درصد 
مردم ســوریه نیازمند کمک های فوری هستند درحالیکه یک سوم بودجه مورد 

تامین شده است.
 سازمان پزشکان بدون مرز اعلام کرد که بیش از ۷0 درصد از جمعیت سوریه به 
کمک های بشردوستانه »فوری« نیاز دارند.این سازمان تاکید کرد که تلاش های 
خود را برای گسترش فعالیت هایش در مناطقی است که پیشتر به آنان دسترسی 
نداشــته ادامه می دهد. کارلوس آریاس، هماهنگ کننده پزشکی این سازمان در 
سوریه توضیح داد که فعالیت های بشردوستانه در این کشور با چالش های بزرگی 

در میان نیاز های روزافزون جمعیت مواجه است.
آریاس در مصاحبه با آناتولی اعلام کرد که  بیش از ۷0 درصد از جمعیت سوریه 
همچنان به کمک های فوری بشردوســتانه نیاز دارند، در حالی که تنها یک سوم 

بودجه لازم برای تامین نیاز های ضروری در حال تامین است .
او با بیان اینکه شیوع بیماری ها به دلیل کمبود آب و تجهیزات فاضلاب وضعیت 
را بدتر می کند، اعلام کرد: شــیوع بیماری های واگیر در سراسر کشور ادامه دارد. 
با رســیدن به فصل سخت زمســتان، ســاکنان مجبور خواهند شد برای خرید 

ســوخت یا لوازم گرمایشی وسایل اولیه خود را بفروشــند و این وضعیت را غم 
انگیزتر می کند.

در این میان تلویزیون ســوریه از وقوع درگیری های مسلحانه میان عناصر رژیم 
تروریســتی جولانی و نیروهای قسد در حومه دیرالزور خبر داد.تلویزیون سوریه 
گزارش داد که درگیری های مسلحانه ای میان عناصر وابسته به رژیم تروریستی 
جولانی و نیروهای کرد سوریه دموکرات موسوم به قسد در منطقه میان ابوحمام 
و غرانیج واقع در شــرق دیرالزور به وقوع پیوســته اســت.بر اساس این گزارش، 
عناصر وابســته به رژیم تروریســتی جولانی روز یکشنبه به سمت مناطق شمال 
شــرق سوریه لشکرکشــی کردند.آنها به همراه تجهیزات جنگی خود در مناطق 

شرقی حلب و محورهای سد تشرین و دیرالزور مستقر شدند.

منابع محلی ســوریه خبر دادند ترکیه پس از 13 ســال کنسولگری خود را در 
حلب بازگشــایی کرده اســت.»هاکان فیدان« وزیر امور خارجه ترکیه پیشــتر 
اعلام کرده بود که کنســولگری این کشــور بیســتم مــاه ژانویه آغــاز به کار 
خواهــد کرد.یک منبع آگاه اعلام کرد که نیرو های آمریکایی مســتقر در پایگاه 
 میدان نفتی العمر در اســتان دیرالزور ســوریه به شکل بی ســابقه ای به حالت 

آماده باش درآمده اند.
در بحبوحه تحولات منطقه ای، منابع از گفت وگوهای »بســیار فشــرده« آمریکا 
و ترکیــه در مــورد ســوریه خبر دادند.حــدود 10 منبع به رویتــرز گفتند که 
مذاکره کننــدگان دیپلماتیک و نظامی از ایالات متحده، ترکیه و ســوریه، همراه 
با نیروهای دموکراتیک ســوریه به رهبری کردهــا، در مذاکرات انعطاف و صبر 
بیشــتری نسبت به اظهاراتشان نشــان می دهند. پنج مورد از این منابع به طور 
مســتقیم در بحث های گسترده در چند هفته گذشته شرکت کرده اند.این منابع 
گفتند که این می تواند راه را برای توافقی در ماه های آینده هموار کند که شامل 
خروج برخی از نیروهای کرد از منطقه ناآرام در شــمال شــرق ســوریه و ادغام 
برخی دیگر در وزارت دفاع جدید شــود. اما آنها گفتند که اختلافاتی وجود دارد 

که باید حل شود.

کارنامه جولانی و حامیانش در شامات
 ۷۰ درصد مردم سوریه 
نیازمند کمک های فوری

اصلاحیه خبر
» شرکت فولاد مبارکه اصفهان «

» برندۀ جایزه جهانی MIKE در سال 2019«

مبارکه  فولاد  شرکت  خبر  متن  میدارد  اعلام  بدینوسیله 
اصفهان در مورخ 30 دی ماه 1403 در صفحه 7 در سایت 

سیاست روز اصلاح گردید . 

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ ۱۰/۱2/ ۱٤۰۳  شــماره ۱٤۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰7287  رای  برابــر 
هیــات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای خانم فاطمه عرب ســاغری   فرزند محمد حســین بشــمار 
شناســامه۳۱ و کدملی  ٤5۹۱۹۳٤۱۹5در ششــدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 
۱7۳۶ متر مربع قســمتی از پلاک ٤٤5 فرعــی از 2۰ اصلی  اصلی واقع در رویان  
بخش  2 شاهرود خریداری سهم الارث متقاضی از مالک رسمی آقای محمد حسین 

ساغری  محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱7 / ۱٤۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱٤۰۳/۱۱/۰2

شناسه آگهی ۱85۹٤٤5
حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

حوزه ثبت ملک فشافویه 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
۱٤۰۳۶۰۳۰۱۰٤7۰۰۰58۹/۱٤۰۱/۳٤مــورخ  شــماره  رای  برابــر 
۱٤۰۳/۱۰/۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فشافویه 
تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي آقاي عبدالرضا محمود نیا به شناســنامه ش 
۱۱۰۳ و کدملی ۰۰٤8۹52٤۰۰ صادره از تهران فرزند آقا دارای مالکیت مشاعی 
رســمی و تصرف نامبــرده در یک قطعه زمین مزروعی با درج کاربری کشــاورزی از 
پلاک ثبتی ۳7/۱5۱ اصلی قسمتی از پلاک ۳7/7٤ اصلی به مساحت ٤8۱5/۱۶ 
متر مربع و برابر راي مذکور در حال صدور سند مالکیت ششدانگ مي باشد واقع 
در حــوزه ثبت ملک حســن آباد  لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
مفروزي متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند . 
بدیهي اســت در صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱5۹۱

دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   ،  ۱٤۰۳/۱۱/2 اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
۱٤۰۳/۱۱/۱7

محمود اکبری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی مفقودی
موتــور                شــماره  بــه   مــدل۱۳8۶  ســفیدرنگ   پیــکان  وانــت  ســبز  بــرگ 
۱۱٤8۶۰۶۱7۰۳و شاسی ۳۱۶57۶۶٤     و   شماره انتظامی   2۹۱  ه ۳۱- ایران 55   

-  بنام محمد صالحی کاشی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

بــرگ ســبز ، کارت و  بــرگ کمپانــی ســواری پــژو ٤۰5 جــی ال ایکس آی مشــکی 
مــدل۱۳8۳ به  شــماره موتــور  ۱2٤82۰۳7۶57و  شاســی 82۰5۶۶۱۳ و    شــماره 
انتظامی   ۹۱7  ط 58- ایران ۳۰  -  بنام افتخار السادات پور موسوی کانی  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

مفقــودی برگ ســبز ســواری پژو تیــپ PARS XU7 مــدل ۱۳۹۶ســوخت بنزین 
 124K1068881 رنگ ســفید به شــماره پلاک ایــران 8٤-۹52 م ۳۶ و شــماره موتــور
به شــماره شاســی NAAN01CE5HH833852 بنام عنایت فلاحی شــاه آبــاد با کد ملی 

۳۱5۰۳282۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
************************************************************

اصــل دفترچه بین راهی به شــماره کارت  2۶7۰2۰٤ تاریخ صدور ۱2/8/۱۳۹5 
صــادره از ســازمان راهداری و حمل و نقــل جاده ای متعلق به محرم جوانســیاه بیگدیلو 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
************************************************************

) ســند کمپانی – ســند بــرگ ســبز و کارت مشــخصات مالکیت( خودروی ســواری 
سیســتم لیفان تیپ ) ســی ســی ۱8۰۰( ۶2۰ مدل ۱۳۹۶ به رنگ ســفید- روغنی به 
شــماره موتور LFB479Q150400688 و شماره شاســی NAKNF4220HB126158 به 
شــماره پلاک ۶۹- ۱۳8 ط ۹۳ نام مالک  میلاد خســروی  به شماره ملی ٤88۰۰۶٤۹۶۳ 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
************************************************************

ســند مالکیت برگ ســبز خودرو کشاورزی تراکتور سیستم  ام  اف  تیپ 285 رنگ 
قرمز- روغنی مدل ۱۳8۹ شماره موتور LFW12663W  و شماره شاسی J11692  پلاک 
ایران ۹۱- 855 ک ۱۱  نام مالک  حســین منفرد بیله ســوار نام پدر رســتم  به شــماره 
شناســنامه 52۰  کد ملــی 5۰٤۹۶۶۱۹۰۰  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد . گنبد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و .. ( خودرو سواری پراید مدل ۱۳8۶ به 
شــماره موتور:  M131924649 به شــماره شاســی: S1412286077643 به شماره پلاک 

ایران ۱۶ - 7۳۱ ج ٤7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و .. ( خودرو سواری پراید مدل ۱۳8۶ به 
شــماره موتور:  ۱۹۳۹7۳7 به شماره شاسی: S1482286207242 به شماره پلاک ایران 

۶۶ - ٤۱۳ ی ۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کارت شناسایی کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی رشید حبیب نژاد علامه 
با شماره عضویت 2۳۰۱2٤  مفقود گردیده  و فاقد اعتبار می باشد

************************************************************
*کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و .. ( خودرو سواری تیگو 5 مدل ۱۳۹5 به 
 NATGBATL8G1004538 :به شماره شاسی MVM484FTAG004535  :شماره موتور

به شماره پلاک ایران ۹۹- ٤۹5 و ۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

 182A0113459  :برگ سبز خودرو سواری پژو 2۰۶ مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور *
به شــماره شاســی: NAAP03EE2LJ032332 به شــماره پلاک ایران ۶8 - 7۶۳ ل ۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پیکان مدل ۱۳8۰ به شماره موتور:  ۱۱5۱8۰۰۱۰5۳ 
به شماره شاسی: 8۰۹۰۱82۰ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۱۹ ط 52 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت ســينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراســت سازمان 
ســينمايی در همان ســاعات اوليه بــرای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاســفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از ســوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته اســت و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشــنواره فيلم فجر بــا بيان اينکه 
حتی، در صورت اشــتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انســانی، اين عذرخواهــی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشــتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »ســينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
اســت. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال ايــن اطلاعات به مراجــع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده ســينما را در نظــر نگرفت و رفتار 
اين ســامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن ســال سينمای كشور بود. عشــيری با بيان 
اينکه پرونــده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شــد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشــاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»ســينما تيکت« مبنی بر اينکه هرســال اســامی 
برگزيــدگان زودتر در اختيار پيج ها و ســايت های 
معتبر قــرار می گيرد تا فرصت كافــی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار ســايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانســته هيچ بخــش از اذهان عمومی 
جامعه، رســانه ها و خانواده ســينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين ســايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشــن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشــتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشــقانه »پــرواز در قفس« نوشــته فاطمه 
محمد شــريفی با نگاهی به زندگــی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شــمار می رود. او 
هنرمندی تواناســت، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشــم مخاطب می گذارد كــه با تمام وجود 
آن هــا را درك كرده اســت. درس ها و تجربه هايی 
اســت كه برای عموم مــردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبـــــار

حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علیكلانتری
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند ســريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شــب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوســيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حســن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد ســينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناســد و بر اســاس همين، ســريال ها و 
كارهايش را می ســازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را بــه مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشــاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شــاكری و رويــا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار ســختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشــان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن اســتفاده كرده 
اســت . عشق. هم در شــبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشــقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياســیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مســتثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشــت يك سوم از قســمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
هــای زيادی ميان اين اثر و شــهرزاد می بيند . نقطه مشــترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشــقانه و روند فيلم و يــا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشــق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حســن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رســم خود را به ميان آورده 
اســت. فتحی با توجه به ســابقه خوبی كه در كارهای قبلــی اش دارد با قدرت 
كمتری به ســمت ســاخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجــه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شــيرين و اصطلاحاً ســرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشــتر اســت و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشــر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شــده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شــخصيت و تيپ بهرام رادان ســازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکــی از مشــکلات اصلی فيلمنامه جيران اين اســت كه اين ســريال اساســا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رســد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شــاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشــورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حســن فتحی و احســان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح اســت كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و ســريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه ســريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاســتی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بــازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشــمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ســاخت ســريال 
جيران وارد اســت دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شــاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شــود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شــباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايــراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد اســت بازيگر نقش جيران اســت. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به ســينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشــی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحســين فتحی )ســياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در ســريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشــق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشــق پيشه و معشــوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشــش بربيايد. حــالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
ســريال جيران با توجه به سه قســمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيســت. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حســن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. 

1-پیشنهاد دهنده بایستی الزاما تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 

سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاریخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاریخ 1400/12/11
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشایی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز یکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا این آگهي عینا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس میباشد.
سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرایند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ریال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خرید انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106

8 8 0 0 6 6 7 7

  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امــروز متولــی وزارت ميــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنايع دســتی به حقيقت يکــی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كســانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شــاغل در آن بــه روايتی نيروهای 
پيمانکار هســتند و با دريافتی مختصــری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شــغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين هــا يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای اســت كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشــگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجــازه ندهند ســرمايه های بی بديــل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشــته شــود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشــور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادســتی ناچارند بــرای اداره اين بخش از كلان شــهر 
بيشــترين ســرمايه گذاری های لازم مــادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشــی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواســته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياســت بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جســتجوی فيزيکی و بازســازی 
آثــاری نمايد كه در حال مشــمول مرور زمان شــدن و 
تبديل به نوگرايی هســتند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حســاس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوســتالژی ها را به خطــر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخســتين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشــت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شــعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکســال بعد يعنی 1281 شمســی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شــود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 ســال بعد ســاير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران اســت و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شــده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشــدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پســت بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشــته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنــان به روش زمان خريدن تــا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از ســوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشــيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناســند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهســتانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركــز فعاليت های هنری برای كلاس های موســيقی در 
دهه های ســی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازســازی آن نمود 
تا همســان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شــروع ورود گردشگران مشــتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وســال يکديگر هستند، 
پرداخت. شــهر اصفهان در هر گوشــه و كنارش شــاهد 
غفلت هــا و مرگ تدريجی آثاری اســت كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنســولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگــر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شــهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشــته و بدون خدم وحشــم در كنار يکديگر به 
بررســی همين دو نمونه مشــتی كه نمونه خروار اســت 
بپردازند تا ســامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شــاهد باشــند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسنروانشيد

علی تتماج


